檔　　號：

保存年限：

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

存卷

第1頁（共2頁）

經濟部標準檢驗局　函
機關地址：10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯 絡 人：方俊仁
聯絡電話：02-23431700-774
電子郵件：cj.fang@bsmi.gov.tw
傳    真：02-23922402

（郵遞區號）
（地址）

受文者：

發文日期：中華民國109年6月2日
發文字號：經標二字第10920001801號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關「護趾片為塑鋼（非金屬製）之工作鞋」及「護趾

片為塑鋼（非金屬製）之工作鞋（鞋面為紡織纖維

製）」屬本局應施檢驗「安全鞋」，新增所歸列之參考

貨品分類號列，詳如說明，請惠予轉知相關業者，請查

照。

說明：

一、旨揭商品屬本局應施檢驗「安全鞋」，惟經財政部關務

署核歸於貨品分類號列「6402.99.90.28-3」及6404項下，

與本局公告之參考貨品分類號列不同。

二、為落實邊境管制，本局已將「6402.99.90.28-3.E」、

「6404.19.00.50-8.E」及「6404.19.00.90-0.E」共3品目新

增為參考貨品分類號列，並請經濟部國際貿易局協助增

列輸入規定C02。

三、檢附「經濟部標準檢驗局應施檢驗安全鞋參考貨品分類

號列明細表」1份。

正本：台灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會、高雄市進出

口商業同業公會、基隆市報關商業同業公會、基隆市報驗商業同業公會、台北

市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第2頁（共2頁）

花蓮縣報關商業同業公會、台灣省商業會、台北市商業會、高雄市商業會、台

灣區製鞋工業同業公會、台灣製鞋品發展協會、台北市工業安全衛生器材商業

同業公會、財團法人鞋類暨運動休閒科技研發中心、聯禾科技中心有限公司、

台灣檢驗科技股份有限公司

副本：經濟部國際貿易局、財政部關務署、經濟部標準檢驗局第六組、經濟部標準檢

驗局所屬各分局